[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2016

	№
	5/61

г. Киров
Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, объекты
транспортной инфраструктуры которых расположены на
территории Кировской области
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 08.12.2015 № 598-ЗО «Об областном бюджете на 2016 год» и в целях реализации подпрограммы «Доступная среда» государственной программы Кировской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Кировской области» на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/845 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан Кировской области» на 2013 – 2020 годы», Правительство Кировской облас-ти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, объекты транспортной инфраструктуры которых расположены на территории Кировской области, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]